PAGO NC  2020122801444  / RESOLUCIÓN No.100.04.288 LMA DE NOVIEMBRE 2020

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
19080600001 Recursos del Régimen Subsidiado Administrados 

por la ADRES 49.019.188,33 0,00
13119000004 Rentas cedidas 0,00 49.019.188,33

SUMAS IGUALES 49.019.188,33 49.019.188,33
LA SUMA DE: Cuarenta y Nueve Millones Diecinueve Mil Ciento Ochenta y
Ocho Pesos

Aprobó